
 

 

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

“PROFª ELZA CHRISTIANI CERVI” 

Rua: Claudio Vilas Boas, s/n° 

Andirá - Paraná 

Telefone: (43) 3538-8131 

E-mail para contato: cmeielzacervi2017@hotmail.com 

 

 
DIRETORA: ANA LÍGIA BONACIN MENEGASSI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:cmei.nabib@hotmail.com


QUADRO DE FUNCIONÁRIOS – 2023 
 

NOME CARGO/FUNÇÃO C. H. 

ANA LÍGIA BONACIN MENEGASSI DIRETORA 40 H 
ANGELITA ORLANDI FERIATO  EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ARIANE BERTOLA EDUCADORA INFANTIL 40 H 
CAROLINE MILLANI MENDES EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ELISANGELA ALVES CAZITA MACIEL EDUCADORA INFANTIL 40 H 
GILMARA BERTAZINE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
JOÃO VITOR DE SOUZA VIGIA 40 H 
JOSIANE BIRELO AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
JOSILENE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
KARINE DE MORAES AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
MARGARETH APARECIDA DE CASTRO EDUCADORA INFANTIL 40 H 
MARILENE DOS SANTOS EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ROSIMERI GALAN PAPINI EDUCADORA INFANTIL 40 H 
TALITA DAYANE DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 

 
 
 
 
 

QUADRO DE FUNCIONÁRIOS – 2024 
 

NOME CARGO/FUNÇÃO C. H. 

ANA LÍGIA BONACIN MENEGASSI DIRETORA 40 H 
ANA LUIZA MILANI EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ANGELITA ORLANDI FERIATO  EDUCADORA INFANTIL 40 H 
CAROLINE MILLANI MENDES EDUCADORA INFANTIL 40 H 
GILMARA BERTAZINE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
JOSIANE BIRELO AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
JOSILENE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
KARINE DE MORAIS AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
MARGARETH APª DE CASTRO MICHELATO EDUCADORA INFANTIL 40 H 
MARIA CECÍLIA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
MARIA ROSEANE V. S. COSTA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
MARILENE DOS SANTOS EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ROSIMERI GALAN PAPINI EDUCADORA INFANTIL 40 H 
TALITA DAYANE DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
WALISSON RIBEIRO DOS SANTOS VIGIA 40 H 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



QUADRO DE FUNCIONÁRIOS - 2025 
 

NOME CARGO/FUNÇÃO C. H. 

ANGELITA ORLANDI FERIATO  EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ANA LUIZA MILANI EDUCADORA INFANTIL 40 H 
CAROLINE MILLANI MENDES EDUCADORA INFANTIL 40 H 
JOSELICE ADRIANE DA COSTA DISERO EDUCADORA INFANTIL 40 H 
MARILENE DOS SANTOS EDUCADORA INFANTIL 40 H 
MARGARETH APARECIDA DE CASTRO EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ROSIMERI GALAN PAPINI EDUCADORA INFANTIL 40 H 
ESTER DE OLIVEIRA BARROS AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
JOSIANE BIRELO AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
MARIA CECÍLIA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
MARIA ROSEANE VIANA DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
SELMA MARIA DA SILVA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
TALITA DAYANE DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS 40 H 
ANA JÚLIA RAMALHO DE SOUZA AUXILIAR DA ED. INFANTIL 40H 
AMANDA DIAS FELICIANO DE CARVALHO AUXILIAR DA ED. INFANTIL 40H 
DAIANE DA SILVA AUXILIAR DA ED. INFANTIL 40H 
VANESSA DANIELA DA SILVA AUXILIAR DA ED. INFANTIL 40H 

 

 


